
1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 516 de 19 de janeiro de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

EXTRATO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015.
A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, através de seu 
Pregoeiro, torna público e comunica aos interessados que 
realizou a licitação visando à aquisição de Placas PCI Express, 
firewall e antivírus, scanner e headphone de acordo com as  
especificações constantes no Pregão Presencial nº 012/2015 
e anexos, aos quais encontram-se apensados ao Processo 
Administrativo nº 1087/2015, onde a empresa vencedora foi a 
Mindworks Informática LTDA, sendo adjudicado e homologado 
pelo presidente da Câmara Municipal de Itapemirim.

Itapemirim-ES, 19 de Janeiro de 2016

Luiz Carlos Correia Pires
Pregoeiro da CMI

COMUNICADO

A Sessão Extraordinária que ocorrerá na quarta-feira, dia 20 de 
janeiro de 2015, às 16:00hs terá a apreciação do requerimento 
protocolado pelo vereador João Bechara Netto cujo objeto é a 
sua retirada da Comissão Processante, CP nº 900/2015, criada 
pela Resolução nº 107/2015. Processo nº 1180/2015.

Itapemirim-ES, 19 de Janeiro de 2016

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI

PORTARIAS

PORTARIA Nº 387, DE 18 DE JANEIRO DE 2016.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a Deliberação Plenária, por unanimidade de 
votos, ocorrida no dia 21 de dezembro de 2015, 

RESOLVE

Art. 1º.	 Prorrogar por mais 90 (noventa) dias, os trabalhos da 
Comissão Processante nº 774.

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Itapemirim, 18 de janeiro de 2016. 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI


